nombre a los ventiocho (zg) día del mes de agosto del año dos mil Veínticinco Qazil, ante mí,

LICDO. SOUHAIL MUSBAH HALWANY CIGARRUISTA, NOtAriO PúbIiCO DUOdéC|MO dCI

Circuito Notarial de la provincia de Panamá, portador de Ia cédula de identidad personal número

ocho-setecientos veintidós-dos mil ciento veinticinco (No.8-722-2125),compareció

personalmente el Licenciado LUIS ANTONIO CARRASCO MORENO, varón, panameño,

mayor de edad, casado, Abogado en ejercicio, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad

personal número ocho-doscientos veintitrés-dos mil noventa y nueve (8-223-2099), persona a

[...]

ADVERTI a los comparecientes que una copia de esta escritura, debe registrarse y leída como

les fue la misma en presencia de los testigos instrumentales, JENNYS ODERAY MARQUINEZ

ARIAS, con cédula de identidad personal número ocho-quinientos veintiocho-quinientos

setenta y ocho (8-528-578) y ANDREA ISABELLA NAVARRO CABALLERO, con cédula de

identidad personal número ocho-míl treinta nueve -mil trescientos (8-1039-1300), ambas

panameñas, mayores de edad y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para

ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y la firman para

constancia , junto con los testigos mencionados, por ante mf el notario que doy fe.------------